
御 案 内 

永代経法要 

※コロナ感染対策をしまして、開座します‼ 
 

 ◇講師  本願寺派布教使 

       福永 充証 師（宮﨑県西都市 光善寺） 
  

日 時 昼 席 

４月１９日

（水） 
13時 30分～15時 20分 

４月２０日 

（木） 
13時 30分～15時 20分 

 
 

【次第】 

 １．お勤め (「お経」の読経)  

 2．法 話 (仏さまのお話を聞きます) 
 

※コロナ対策として 

消毒設置、換気、マスクの着用のご協力をお願い申し上げます。 

※参拝時は、お念珠をご持参ください。（お経本、式章をお持ちの方は、あわせて

ご持参ください。） 

※ご仏前は、受付にお預けください。 
 

永代経とは 
 

永き亘って伝わってきた阿弥陀さまの御心、『南無阿弥陀仏』との出遇いを慶び、この仏縁を縁あ

る方々に伝える願いの中に、お勤めさせていただくご法座です。 

この身の“いのち”に届く、『かならず救う、我にまかせよ』の阿弥陀さまの御心を共々にいただい

て参りましょう。 

どうぞ 、この尊い仏縁にご参拝くださいますよう、ご案内申し上げます。    

合掌  

千部山  真  教  寺 

那珂川市下梶原２－８－１ 

電話番号  ０９２－９５２－２４２９ 


